[image: image1.wmf]
 Администрация  сельского             «Куниб»   сикт

поселения «Куниб»                                                     овмöдчöминса  администрация
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Т Ш Ö К Т Ö М
 от 01 октября 2020 года                                                                                                       № 46-р
с.Куниб, Республика Коми
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Куниб» от 13 апреля 2020 года № 25-р «О предоставлении отсрочки внесения арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции распоряжения от 30 апреля 2020 года № 28-р)
На основании распоряжений Правительства Республики Коми от 29 сентября 2020 года № 320-р и от 29 сентября 2020 года № 321-р:

1. Внести в   распоряжение администрации сельского поселения «Куниб» от 13 апреля 2020 года № 25-р «О предоставлении отсрочки внесения арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции распоряжения от 30 апреля 2020 года № 28-р) следующие изменения:

1.1 подпункты «а1», «а2» пункта 1 распоряжения признать утратившими силу;

1.2. подпункт «б1» пункта 1 распоряжения признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                                                       Ф.А. Морозов